
Schuljahr 2023/2024 

Schulbuslinie 20 
 

VU: Schwaiger 
Gymnasium Aichach        Tel.: 08252/8860-0 
Realschule Aichach        Fax: 08252/8860-60 
Förderschule Aichach      Email: info@schwaiger-reisen.de 
 
 
 
 
       
 

   Hinfahrt  Rückfahrt 
   Mo-Fr  Mo-Fr Mo-Do 

 

 

Tandern, Maibaum 
 

 

06.43 

 

13.39 15.53 

 

Pipinsried 
 

 

06.45 

 

13.37 15.51 

 

Altomünster, Bahnhof 
 

 

06.51 

 

13.32 15.46 

 

Pfaffenhofen/Alto., Süd 
 

06.56 
 

13.26 15.40 

 

Wollomoos, Weilachstraße 
 

 

06.59 

 

13.23 15.37 

 

Thalhausen 
 

 

07.04 

 

13.21 15.35 

  

Xyger 
 

 
07.07 

 
13.18 15.32 

   
 

 
  

 

 

Aichach, Schulzentrum 
 

 
07.19 

 
13.08 15.26 

 

 

mailto:info@schwaiger-reisen.de

